

افزایش چندبرابری تولید آبریان در هرمزگان اقدام شاخص دولت در حوزه شیلات است



بیش از این میزان معادل هشت هزار تن ظرفیت جدید ایجاد شده است. دوستی با اشاره به امر رهبر معظم انقلاب مبنی بر توسعه آموزش های مهارت محور، ادامه داد: تاکنون ۲۸ هنرستان تخصصی در استان راه اندازی کرده ایم که یکی از هنرستان های ما در رشته شیلات فعال است و به کلاس دوازدهمی های این هنرستان دبیرم تخصصی شیلات اعظامی کنیم. استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم افزایش کیفیت زیست کارکنان در شیلات، گفت: اگر این مهم محقق شود کار در حوزه شیلات مانند اشتغال در صنایع به ارزش تبدیل امیدواریم تا مسکن دوم رییس جمهور به پایان خواهد رسید. دوستی عنوان کرد: طرح های ماهی در قفس از سال ۱۳۸۴ در استان آغاز شد و تا سال ۱۴۰۰ قبل از آغاز به کار دولت سیزدهم تمامی ظرفیت تولید ماهی در این بخش حدود چهار هزار تن بود اما در دولت سیزدهم

مهدی دوستی در نشست با سیدحسین حسینی رییس سازمان شیلات ایران با بیان اینکه ۱۴ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو در دست احداث داریم اظهار کرد: بعضی از اراضی این طرح ها دارای معارضین است که باید با جلب رضایت همه طرف ها هر چه سریع تر بتوانیم آن ها را رفع کنیم تا مزارع جدید نیز ظرف سال آینده به بهره برداری برسند.

وی بیان کرد: در استان هرمزگان ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات عمرانی رادر قالب کمک های فنی و اعتباری پرورش میگو در دست احداث داریم. اظهار کرد: بعضی از اراضی این طرح ها دارای معارضین است که باید با جلب رضایت همه طرف ها هر چه سریع تر بتوانیم آن ها را رفع کنیم تا مزارع جدید نیز ظرف سال آینده به بهره برداری برسند. وی بیان کرد: در استان هرمزگان ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات عمرانی رادر قالب کمک های فنی و اعتباری پرورش میگو در دست احداث داریم. اظهار کرد: بعضی از اراضی این طرح ها دارای معارضین است که باید با جلب رضایت همه طرف ها هر چه سریع تر بتوانیم آن ها را رفع کنیم تا مزارع جدید نیز ظرف سال آینده به بهره برداری برسند.

برگزاری میزهای تخصصی سرمایه گذاری در غرقه منطقه آزاد قشم



اقتصاد کیش - میزهای تخصصی مرتبط به سرمایه گذاری در حوزه های مختلف اقتصادی در غرقه سازمان منطقه آزاد قشم در دهمین دوره نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و فرصت های سرمایه گذاری اینوکس ابر برگزار شد.

در دهمین دوره نمایشگاه بین المللی کیش اینوکس، سه میز تخصصی مربوط به سرمایه گذاری در حوزه های نفت و انرژی، شیلات و کشاورزی و گردشگری برگزار شد.

بر اساس این گزارش، مدیران سازمان منطقه آزاد قشم با حضور در این میزهای تخصصی، جزئیات برنامه ها و فرصت های سرمایه گذاری موجود در این منطقه به سرمایه گذاران و علاقه مندان به این حوزه ها را تشریح کردند.

سازمان منطقه آزاد قشم با بسته های متنوع سرمایه گذاری در حوزه های مختلف اقتصادی شامل نفت و انرژی، شیلات و کشاورزی، زیست فناوری، بازرگانی بین المللی، ترانزیت کالا و صنعت آماده شده در دهمین دوره نمایشگاه بین المللی کیش اینوکس حضور دارد.

گفتنی است دهمین دوره ویدئو بین المللی کیش اینوکس به میزبانی منطقه آزاد کیش و با حضور مشاور رییس جمهور و دبیر شوراهای عالی مناطق آزاد، مدیران عامل مناطق آزاد، مدیران ارشد نظام بانکی، بورسی، اتاق بازرگانی، صاحب نظران اقتصادی کشور، سرمایه گذاران داخلی و خارجی از تاریخ دوشنبه ۱۵ لغایت پنجشنبه ۱۸ آبان در مرکز نمایشگاهی بین المللی منطقه آزاد کیش برگزار شد.

متخصص پزشکی هسته ای، رئیس مجتمع

پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص)

بندر عباس شد



اقتصاد کیش - دکتر پژمان شاهرخی متخصص پزشکی هسته ای، رییس مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس شد.

در حکم رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خطاب به دکتر شاهرخی آمده است: با عنایت و تعهد و توانمندی جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان رییس مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) منصوب می شوید، انتظاری می رود با رعایت دقیق اصول قانون مداری عدالت مندی، پاسخگویی، شایسته سالاری، ارجحیت منافع عموم مردم، تکریم همکاران و ارباب رجوع و بهره گیری از نظرات کارشناسی و نقد سازنده در انجام امور مربوطه اهتمام ورزید، تندرستی و سرپرندگی شما در خدمت به عموم مردم را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

بهبود کیفیت خدمات تشخیصی و درمانی با محوریت اثربخشی بالینی ایمنی بیمار، رعایت حقوق مددجویان مبتنی بر استانداردهای اعتباربخشی بیمارستان، اجرای کامل و دقیق برنامه های تحول نظام سلامت در آن بیمارستان، پایش مستمر رسیدگی به مددجویان در اورژانس بیمارستان، توجه به اقتصاد بیمارستانی و مدیریت بهینه تخت ها، اعتدالی جایگاه و نقش آفرینی گروه پرستاری در مدیریت بیمارستان و بهبود مستمر کیفیت خدمات، پایش مستمر عملکرد کارکنان و نگاه راهبردی به سرمایه های انسانی بیمارستان و توجه ویژه به نیازها و انتظارات غیر بالینی مددجویان از جمله تسریع و بهینه سازی فرآیندهای پذیرش و ترخیص، آموزش بیمار، تقدیه، پاسخگویی به شکایات و آسایش عمومی آنان برخی از مسئولیت های حائز اهمیت ابلاغی ایشان است.

شاهرخی عضو هیات علمی دانشگاه، مدیریت درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و معاون توسعه و پشتیبانی و همچنین دکتر عبدالله غریب زاده که پیش از این ریاست این مجتمع را بر عهده داشت به عنوان مشاور رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در حوزه بهداشت و درمان منصوب شد.

مجتمع پیامبر اعظم (ص) بندرعباس بزرگترین بیمارستان هرمزگان و یکی از بیمارستان های مرجع استان است که بیماران از سراسر استان جهت تشخیص و درمان به این بیمارستان مراجعه می کنند.

این مرکز آموزشی، تحقیقاتی، درمانی و بهداشتی به صورت دولتی اداره می شود.

مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان اعلام کرد:

جزئیات تازه از تخریب خانه تاریخی شریف بندر عباس

اقتصاد کیش - مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان جزئیات تازه ای از ابعاد تخریب خانه تاریخی شریف بندر عباس اعلام کرد.

محمد محسنی، اظهار کرد: با شکایت وراثت خانه شریف و رأی دیوان عدالت اداری خانه شریف از فهرست آثار ملی کشور خارج شد.

وی عنوان کرد: خانه شریف مربوط به دوره پهلوی دوم است که در سال ۱۳۸۲ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده بود اما به دلیل عدم توافق مالکین (وراث) بر سر قیمت با وزارت میراث فرهنگی در سنوات گذشته برای خرید آن، موضوع خروج این اثر از ثبت در دیوان عدالت اداری مطرح شد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به این که رأی دادگاه بدوی به نفع وراثت صادر شده است، افزود: این موضوع، اعتراض اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان را در پی داشت و با وجود اعتراض این اداره کل به رأی صادره، دادگاه تجدیدنظر نیز رأی دادگاه بدوی را تأیید و رأی به نفع مالکین (وراث) صادر کرد.

وی تأکید کرد: وراثت خانه شریف نیاز به تفاصله بعد از دریافت رأی دادگاه تجدیدنظر این خانه را تخریب کردند.

سرپرست مهندسی و عمران سازمان بندار و دریانوردی:

ساختمان مرجع دریایی ابوموسی در سفر رییس جمهور افتتاح می شود



اقتصاد کیش - سرپرست مهندسی و عمران سازمان بندار و دریانوردی گفت: ساختمان مرجع دریایی ابوموسی در دور دوم سفر رییس جمهور به استان هرمزگان به طور رسمی به بهره برداری خواهد رسید. سعید حسن عباسی و زیرساختی بندر لنگه و جزیره ابوموسی، از روند ساختمان مرجع دریایی بندر ابوموسی بازدید کرد و افزود: احداث این ساختمان دریایی باعث افزایش ایمنی رفت و آمد و سرعت بخشی در عملیات های امداد و نجات دریایی و گامی مهم در بهبود خدمات به شهروندان ابوموسی و شناورهای منطقه خواهد بود.

وی با قدردانی از فعالیت های انجام شده در بندار و دریانوردی غرب هرمزگان بر لزوم سرعت بخشیدن و بهره برداری به هنگام از طرح های دریایی این منطقه از استان هرمزگان به ویژه ساختمان مرجع دریایی بندر ابوموسی تأکید کرد.

سرپرست اداره کل مهندسی و عمران سازمان بندار و دریانوردی خاطر نشان کرد: با اجرای طرح های موزای در این بندر، زیرساخت های لازم برای ارتقای خدمات تجاری و گردشگری شهر ابوموسی تأمین خواهد شد. عباسی همچنین ایجاد زیرساخت های عمرانی در حوزه های دریایی و بندری به منظور افزایش اشتغال و توسعه اقتصاد دریامحور را از مهم ترین اهداف توسعه طرح های بندار و دریانوردی در هرمزگان عنوان کرد.

سرپرست اداره کل مهندسی و عمران سازمان بندار و دریانوردی در جریان بازدید از محل احداث جزیره ابوموسی از جمله احداث ساختمان برج کنترل، احداث دیوار پیرامونی بندر، احداث کریدور مسافری و سالن بین المللی مسافری بازدید کرد.

مرتضی احتشام، فرماندار ابوموسی نیز از تلاش ها و

اصلاح و ابرو
وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدما تانن (مانیکور و پدیکور- ژل لاک)
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (ممصولات گینه و مری کور فرانسه)

آدرسی: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲

تفاهم نامه همکاری مشترک بین دو

استان فارس و هرمزگان منعقد می شود



اقتصاد کیش - مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان، گفت: تفاهم نامه همکاری مشترک بین ادارات کل آموزش و پرورش فارس و هرمزگان در راستای بهره مندی از امکانات ویژه فرهنگی، خواهر خواندگی بین مدارس دو استان و همکاری در امور آموزشی و پرورشی منعقد می شود.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد قوبلد در گردهمایی کارشناس مسئولان و کارشناسان ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات ادارات آموزش و پرورش استانهای هرمزگان، فارس و بوشهر با حضور مدیر کل ارزیابی عملکرد وزارت آموزش و پرورش، در باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز، اظهار کرد: یکی از موضوعات این گردهمایی تشریح طرح ارزیابی مدیران مدارس است که با اجرای آن در ساله که فعالیت مدارس مزین به شعار «ایران قوی، مدرسه قوی» شده است، کمک شایانی به ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی خواهد شد.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: اجرای نظام رتبه بندی، تغییر شیوه پذیرش در کنکور سراسری، افزایش رفاهیات معلم از جمله عملکردهای ارزشمند دولتی سیزدهم در حوزه آموزش و پرورش است.

قوبلد تصریح کرد: تفاهم نامه همکاری مشترک بین ادارات کل آموزش و پرورش فارس و هرمزگان در راستای بهره مندی از امکانات رفاهی ویژه فرهنگیان، خواهر خواندگی بین مدارس دو استان و همکاری در امور آموزشی و پرورشی منعقد می شود.

وی ادامه داد: در استان هرمزگان بیش از ۳۳۰ هزار دانش آموز در ۳ هزار و ۵۰۰ واحد آموزشی و ۱۸ هزار کلاس درس، در ۲۳ منطقه آموزشی در حال تحصیل هستند.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان خاطر نشان کرد: در راستای توسعه رفاهیات فنی و مهارتی استان هرمزگان در سال تحصیلی توانسته در صد هنر آموزان خود را به ۵۱ درصد افزایش دهد و رتبه اول کشوری را کسب کند.

وی اضافه کرد: توسعه هنرستان های جوان در دو سال اخیر در دستور کار قرار گرفته و توانستیم آمار دانش آموزان رشته های فنی را از ۴۰ به ۵۱ درصد افزایش دهیم.

قوبلد گفت: در طرح سنجش پیش از دیستان هرمزگان مقام اول کشوری را کسب کرد و در برگزاری امتحانات نهایی نیز از سوی وزارت آموزش و پرورش مورد تقدیر قرار گرفت.

سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز اعلام کرد:

آمادگی کامل منطقه ۶ عملیات انتقال گاز جهت ورود به فصل سرما



اقتصاد کیش - سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز از آمادگی کامل منطقه ۶ عملیات انتقال گاز جهت ورود به فصل سرما خبر داد.

رضای فرعی در جلسه هماهنگی عملیات تولید، انتقال و توزیع گاز جهت ورود به فصل سرد که به میزبانی منطقه ۶ عملیات گاز و با حضور مدیران شرکت های گاز استان هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان، فارس، یزد و شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، منطقه عملیاتی سرخون و کوشی جنوبی، شرکت نفت فلات قاره منطقه عملیاتی قشم، هدف از برگزاری این جلسه راهمراهی هر چه بیشتر واحدهای عملیات تولید، انتقال و توزیع گاز برشمرد و اظهار کرد: تعاملات و همکاری های بسیار خوب صورت گرفته بین شرکت های تابعه موجب شد تابستان امسال، انتقال گاز توسط این منطقه افزایش ۱۶ درصدی را به همراه داشته است.

وی تصریح کرد: تمامی اورهال های تاسیسات تقویت فشار گاز و تعمیرات خطوط لوله فشار قوی انتقال گاز این منطقه با موفقیت به پایان رسیده است و در حال حاضر ۷ مرکز بهره برداری خطوط لوله گاز و ۳ تاسیسات تقویت فشار گاز این منطقه، آمادگی صد درصدی جهت ورود به فصل سرد و خدمت رسانی به هموطنانمان دارند.

سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز بیان کرد: در جهت موضوعات پدافند غیر عامل و امداد رسانی در شرایط اضطراری نیز این منطقه مانند سنوات گذشته آمادگی جهت بازآموزی باز و بسته کردن شیرهای خطوط لوله به همکاران شرکت های گاز استانی را دارد و همچنین در بحث های فنی و عملیاتی این منطقه از هیچ همکاری و تعاملی دریغ نخواهد کرد. در ادامه مدیران و کارشناسان حاضر در این نشست به صورت ویدئو کنفرانس به بیان نقطه نظرات خود در رابطه با برنامه ریزی و هماهنگی های بیشتر بین شرکت ها در راستای مرتفع کردن چالش های عملیاتی پیش رو جهت عبور هر چه موفق تر از فصل سرد سال پرداخته تا زمستان پیش رو را با کمترین دغدغه و ناترازی پشت سر گذاشته تا برگ زرین دیگر از خدمت رسانی خانواده و مجموعه شرکت ملی گاز ایران به ثبت برسد.

کار گروه ویژه ایمن سازی مراکز درمانی هرمزگان تشکیل شد

اقتصاد کیش - کار گروه ویژه ایمن سازی مراکز درمانی و رفع وضعیت مخاطره آمیز یا کاهش خطر ساختمان های ناایمن مراکز درمانی و بیمارستانی هرمزگان با حضور مدیر کل مدیریت بحران استانداری تشکیل شد.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان در کار گروه ویژه ایمن سازی مراکز درمانی گفت: هدف از برگزاری این کار گروه اجرای دستور سطح بندی مراکز درمانی و تحلیل آن، اولویت بندی و بهسازی و تدریجی فضاهای بیمارستان است.

مهرداد حسن زاده با تأکید بر لزوم ایمن سازی تمام مراکز درمانی استان افزود: ارزیابی مراکز درمانی از جمله بیمارستان ها، دارو مانگاه ها، مراکز خدمات جامع سلامت، خانه های بهداشت و سایر پایگاه های سلامت و اماکن متناسب با مخاطرات طبیعی، مطابق با چک لیست های ایمنی مورد ارزیابی و پایش قرار می گیرد.

با عنایت به ضرورت ایمن سازی و استحکام بخشی به ساختمان ها و مراکز درمانی و بیمارستانی، غلامعباس ترکی معاون حقوق عامه دادستان کل کشور تیرماه امسال در نامه ای خطاب به وزیر بهداشت و درمان بر تشکیل کارگروه ویژه ایمن سازی مراکز درمانی و اتخاذ تصمیمات اجرایی عاجل در خصوص ایمن سازی، رفع وضعیت مخاطره آمیز یا کاهش خطر ساختمان های ناایمن مراکز درمانی و بیمارستانی تأکید کرد.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه